平成２７年７月２４日

愛好者各位

相模原市卓球協会

                    会 長 山本 茂

相模原シニアダブルス卓球大会開催のご案内

皆様におかれましては、ますますのご活躍を心からお喜び申し上げます。
さて、標記の大会を下記要項により開催致しますので、多数ご参加くださいますようご案内申

し上げます。

記

１．主 催  相 模 原 市 卓 球 協 会

２．後 援   公財） 相模原市体育協会（案）

３．日 時  平成２７年１１月２３日（月・祝）９時１５分 開会式（開館８：３０）

４．会 場  相模原市立総合体育館  大・中体育室

相模原市南区麻溝台２２８４番地の１
（小田急線 相模大野駅下車、神奈中バス女子美大ゆき 体育館前下車）

５．種 目  混合ダブルス・男子ダブルス・女子ダブルスとし、ペアーの合計年令により下記

区分（該当する年齢区分に申込むこと）で行う。なお、選手一人につき男子又

は女子ダブルスに１種目、混合ダブルスに１種目、合計で２種目以内とする。

混合Ｄ ①90 歳以上の部 ②110 歳以上の部 ③120 歳以上の部 ④130 歳以上の部 ➄140 歳以上の部

男子Ｄ ⑥90 歳以上の部 ⑦110 歳以上の部 ⑧120 歳以上の部 ⑨130 歳以上の部 ⑩140 歳以上の部

女子Ｄ ⑪90 歳以上の部 ⑫110 歳以上の部 ⑬120 歳以上の部 ⑭130 歳以上の部 ⑮140 歳以上の部

               ＊該当する年齢の種目に申し込むこと。

６．試合方法  ①予選リーグを行い上位１・２位で決勝トーナメントを、３位以下で下位

トーナメントを行う。但し参加数が１６組以下の場合は、すべて上位ト

ーナメントとします。

②混合ダブルスを先に行います。

③参加数の少ない種目については他種目と合同で行うこともあります。

７．ル ー ル  現行の日本卓球ルールを準用、但しタイムアウトは適用しない。

８．使 用 球  公認プラスチック球： ４０mm ホワイト

９．参加資格  昭和４５年１１月２３日以前に生まれた満４５歳以上の選手（オープン）

10． 表 彰   ①上位トーナメントは第３位まで（但し、参加者が１４組以下の場合は第２位まで、７組以下の場

合は第１位のみとします。）

②下位トーナメントは第１位のみ且つ賞品のみとします。

11．参 加 料  １組 １，５００円（当日、受付で納入してください）

12．申込方法  別紙申込書に、種目番号等もれなく記入しお申込みください

13．締 切 日    平成２７年１０月２０日（火）必着 （電話・ＦａＸでの申込は不可）

14．申 込 先  〒252-0243 相模原市中央区上溝４５４５ 柏木眞子 あて

０４２（７６２）４３９１

 15. 問合せ先    市川 政男（理事長）０９０－１０３４－４７５２

16．そ の 他  ①所属チーム名のゼッケンを必ず着用してください。

②この大会で発生した不測の事故等について責任を負いません。

③設営当番…当協会加盟チームの代表理事ほか１名の合計２名。

（集合時間ＡＭ８：３０）

〒 住 所

チーム名 申込者名 ℡

申込
み

① 組 ② 組 ③ 組 ④ 組 ⑤ 組 ⑥ 組 ⑦ 組 ⑧ 組 申込合計

内訳
表

⑨ 組 ⑩ 組 ⑪ 組 ⑫ 組 ⑬ 組 ⑭ 組 ⑮ 組 組

種目№ 氏 名 年齢 チーム名 市町村名 種目№ 氏 名 年齢 チーム名 市町村名

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

（ ） （ ）

合計年齢
歳

合計年齢
歳

１．種目№欄（ ）には、要項の○付きの種目番号を、下段には合計年齢（当日年齢）を必ず記入してください
２．組み合わせの際に切り離しますので、 チーム名の（〃）は使用しないでください。

但し、同チームの選手でペアーを組むときは下欄のチーム名は（〃）でもよい
３．楷書ではっきりとお書きください

相模原シニアーダブルス卓球大会申込書